

I am submitting a Freedom of Information request. I am looking to receive information on the following questions broken down annually, back over the last decade (or as far back as possible) within this time frame

- 1) How many units of vapes were seized in your local authority? **None**
- 2) How many units of cigarette packs were seized in your local authority? **Number of sticks**
- 1st January 2023 > 31st Feb 2023: 5,220
  - 1st January 2022 > 31st Dec 2022: 146,540
  - 1st January 2021 > 31st Dec 2021: 17,770
  - 1st January 2020 > 31st Dec 2020: 17,204
  - 1st January 2019 > 31st Dec 2019: 67,660
  - 1st January 2018 > 31st Dec 2018: 16,180
  - 1st January 2017 > 31st Dec 2017: 18,460
  - 1st January 2016 > 31st Dec 2016: 49,080
  - 1st January 2015 > 31st Dec 2015: 5,970
  - 1st January 2014 > 31st Dec 2014: 63,000
  - 1st January 2013 > 31st Dec 2013: 66,880
  - 1st January 2012 > 31st Dec 2012: 23,920
  - 1st January 2011 > 31st Dec 2011: 27,340
  - 1st January 2010 > 31st Dec 2010: 93,455
- 3) How many units of hand-rolled tobacco products were seized in your local authority? **Quantity in Kg**
- Could this data be presented annually for each of the below time periods?
- 1st January 2023 > 31st Feb 2023: 1.2
  - 1st January 2022 > 31st Dec 2022: 22.0
  - 1st January 2021 > 31st Dec 2021: 2.85
  - 1st January 2020 > 31st Dec 2020: 1.3
  - 1st January 2019 > 31st Dec 2019: 11.85
  - 1st January 2018 > 31st Dec 2018: 14.3
  - 1st January 2017 > 31st Dec 2017: 18.5
  - 1st January 2016 > 31st Dec 2016: 55.3
  - 1st January 2015 > 31st Dec 2015: 6.1
  - 1st January 2014 > 31st Dec 2014: 15.55
  - 1st January 2013 > 31st Dec 2013: 52.00
  - 1st January 2012 > 31st Dec 2012: 51.25
  - 1st January 2011 > 31st Dec 2011: 16.55
  - 1st January 2010 > 31st Dec 2010: 57.04